Sueldo Bruto (pago de sueldo, pago de impuestos o prestaciones de ley como la cuota 

patronal, ISR, IMSS, INFONAVIT, SAR y demás prestaciones como el aguinaldo, vacaciones y 

prima vacacional o impuestos que se consideren conforme al tipo de contrato del Comité). 

Sueldo Bruto 

Mensual 

$19,433.00 (Diecinueve mil Cuatrocientos Treinta y tres 

pesos 00/100 m.n.)  

Número de 

vacantes 
01. 

Adscripción 

del Puesto 

Comité de Fomento y Salud Animal del Estado 

de Puebla, A.C. 
SEDE Estado de Puebla. 

Funciones 

Principales 

I. Aplicar y vigilar el cumplimiento de la normativa vigente, en el desarrollo de sus